
　NEWS　NEWS　
　RELEASERELEASE

　シマダヤ株式会社（代表取締役社長　木下 紀夫）は、「流水麺」そば ２人前を対象とした

国産新そばキャンペーンを実施致しますので、下記の通りご案内申し上げます。

１．実施の背景

　新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う、外食の自粛や外食店の休業、営業時間短縮等の

影響により、国産そば粉の消費が減少している事態を受け、国内生産者の皆様を応援し、

日本固有のそば文化を次世代へ継承していくために、農林水産省が推奨する「＃元気いただき

ますプロジェクト」を応援する取り組みとして、国産新そば粉を使用した「流水麺」そば ２人前を

期間限定で発売いたします。

２．キャンペーン内容

　（１）内容

キャンペーン期間中の対象商品に国産の新そば粉を使用し、

「流水麺」の商品特長である‘のどごしのなめらかさ’とともに、

新そば特有のそば本来の風味をお楽しみいただける商品を

提供いたします。

　（２）期間

 2020年10月12日（月）～11月30日（月）

　（３）対象商品

商品名 ：「流水麺」そば　２人前

めん重量 ：360ｇ

希望本体価格 ：240円（税抜）

消費期間 ：6日間

発売地域 ：関東・甲信越・静岡・東北・北陸・

 中京・近畿・中国・四国

　弊社はこれからも、経営コンセプト「おいしい笑顔をお届けします」を実践すべく、

『安全・安心』で『おいしい』商品を、より多くのお客様へお届けできるよう努力して参ります。

以　　上

2020年10月2日

「流水麺」国産新そばキャンペーンのご案内

記

〔お問合せ先〕

シマダヤ株式会社 お客様相談室
〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西1-33-11    

フリーダイヤル 0120-014303 受付時間 9：00～17：00（土日・祝日を除く）

URL https://www.shimadaya.co.jp

期間限定パッケージ


